



## **Bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom**

### **Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut**

1. Reviderade bidragsregler gällande Bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom godkänns.
2. De reviderade reglerna gäller från och med 2022-01-01.
3. Kultur- och fritidsförvaltningen kan vid behov göra revideringar av redaktionell art i bidragsreglerna.

### **Ärende**

Under 2020 påbörjades ett arbete på kultur- och fritidsförvaltningen att hantera alla föreningsstöd genom e-tjänst. I samband med detta uppmärksammades att kraven på föreningarna hanterades olika utifrån intresseområde. Genom revideringen av bidragsreglerna ökar tydligheten och transparensen i beslutsunderlag och kontrollfunktionerna för föreningsstöd. Bidragsreglerna för kulturområdet samt barn och ungdom har sammanställts i ett dokument med tydlig indelning, där det definieras vilka stöd som riktas till vilka föreningar. I de reviderade bidragsreglerna har arrangemangsstöd bytt namn till kulturarrangemangsstöd för att tydliggöra syftet med stödet. De reviderade bidragsreglerna säkerställer även att alla grunduppgifter för att söka stöd är likställda oberoende av intresseområde.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås godkänna de reviderade bidragsreglerna och att de nya villkoren gäller från och med 2022-01-01.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom, 2021-10-11

Bilaga 1 Revidering av Bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom

## Bakgrund

Kultur- och fritidskontoret har genomfört en översyn av kultur- och fritidsnämndens föreningsstöd inom kulturområdet samt barn och ungdom. I översynen synliggjordes att en revidering av bidragsregler var nödvändig för att säkerställa stödets syfte. Under 2019 påbörjades arbetet att flytta över all hantering av föreningsstöden från pappersblanketter till e-tjänsten Interbook Go, i enlighet med Linköpings kommuns satsning Blankettfritt 2020. Från och med 2021 handläggs och utbetalas alla föreningsstöd från kultur- och fritidsnämnden genom Interbok Go. I övergången till digitalhantering av föreningsstöden uppmärksammandes att föreningarnas årliga dokument hanterades olika hos idrott och kultur. Genom föreslagna revideringen innehåller förtydliganden kring den sökandes åtaganden.

I de reviderade bidragsreglerna föreslås ett namnbyte från arrangemangsstöd till kulturarrangemangsstöd. Genom detta namnbyte tydliggörs syftet med stödet. Även hembygdstödet synliggörs i det reviderade dokumentet för ökad transparens.

Implementeringen av de reviderade bidragsreglerna kommer att ske kontinuerligt genom samtal och information till registrerade föreningar. Bidragsformulären kommer uppdateras och förenklas. Föreningarna ska i de nya formulären även intyga att de tagit del av riktlinjerna för föreningsstöd enligt nedan:

*"Härmed intygar jag att jag har tagit del av gällande Riktlinjer för föreningsstöd, att jag har förstått dess innehåll och att jag i ansökan har lämnat korrekta och sanningsenliga uppgifter. Jag intygar även att jag är medveten om att bidrag som betalats ut på grund av vilseledande eller felaktiga ansökningsuppgifter medför återbetalningsskyldighet och att föreningen kan komma att stängas av från rätten till bidrag."*

## Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser.

## Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2021 anger bland annat:

*Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv*

*Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv*

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

### **Jämställdhet**

De föreningar som beviljats bidrag ska följa kommunens mål om jämlikhet och jämställdhet samt även inkomma med uppföljningar gällande genomförda arrangemang.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL 19 § har genomförts 2021-10-12.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till: